様式第２号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

田原市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申告者
住　所　田原市
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

二世帯住宅申告書

私は、田原市生ごみ処理容器等設置事業補助金の支給の申請に当たり、私の属する世帯が下記のとおり生計が別であることを申告します。

記

１　世帯員数
　　　　　人
２　世帯の構成
（１）申告者と生計を一にする世帯員（申告者を除く。）

（２）申告者と生計を別にする世帯員

３　上記２（２）の世帯の種別
親の世帯　・　子の世帯　・　その他（具体的に：　　　　　　　　　　　）

（注）台所設備が別であること等の世帯内で生計が分かれていることが分かる書　類（住居の図面・写真等）を添付すること。

[bookmark: _GoBack]